平成 20 年５月 15 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名 代表取締役社長 下 島 和 光

（コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先 取締役経理本部長 谷 中 浩 三

（TEL.   ０３－３８６２－８６２６）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 20 年５月 14 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 20 年５月 14 日に有限会社 謙友より当社株式の買い付けについて報告があり、主

要株主の異動が生じました。

２．当該株主の名称等

 （1）氏名     有限会社 謙 友

（2）住所     東京都豊島区雑司ヶ谷一丁目 13 番地４号

 （3）代表者    取締役 下島 謙司

 （4）主な事業内容 不動産の賃貸並びに管理他

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 20 年

３月 31 日現在）
19,220 個    7.94％   第４位

異 動 後 24,220 個    10.01％ 第２位

（注 1）総株主の議決権の数は、直近で確定している（平成 20 年３月 31 日現在）を、もと

に算出しております。

（注 2）議決権を有していない株式数は 166 個であります。

４．今後の見通し

  当該異動による当社業績に与える影響はありません。

以 上